
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej na terenie objętym statutem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie

Radziechowy-Wieprz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radziechowy-Wieprz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieprz 700

1.4.2.) Miejscowość: Radziechowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-381

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 338676610

1.4.8.) Numer faksu: 338676613

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@radziechowy-wieprz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.radziechowy-wieprz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00007541/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-15 14:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006418/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:5.2. spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:5.2.1. posiadają doświadczenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00007541/01 z dnia 2021-02-15

2021-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tj. udokumentują, iż w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną i prawidłowo ukończyli co
najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu budowy drogi, o wartości robót brutto
minimum 2.000.000,00 zł każda.5.2.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia, tj. będą pełnić n/w funkcje:a/
kierownika robót w specjalności inżynieryjnej drogowej, który:- posiada uprawnienia określone
przepisami Prawa budowlanego do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności
inżynieryjnej drogowej,- posiada minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji
kierownika budowy/robót w specjalności inżynieryjnej drogowej.b/ kierownika robót w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych który:- posiada uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego
do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych,- posiada minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.c/ kierownika robót w specjalności instalacyjno
– inżynieryjnej w zakresie kanalizacji deszczowej: - posiada uprawnienia określone przepisami
Prawa budowlanego do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjno –
inżynieryjnej w zakresie kanalizacji deszczowej:,- posiada minimum 5 letnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w specjalności instalacyjno –
inżynieryjnej w zakresie kanalizacji deszczowej:Zamawiający dopuszcza łączenie powyższych
funkcji dla poszczególnych osób przez jedną osobę, która spełnia łącznie warunki wymagane
dla tych funkcji.UWAGA:Kierownik budowy i kierownicy robót winni posiadać uprawnienia
budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.
1186) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba/y, o których
mowa wyżej winna/y być zrzeszona/e we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1117).Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo
budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy
mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane
na zasadach określonych w przepisach odrębnych, lub osoby spełniające wymogi, o których
mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych” – t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1117).
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
2018, poz. 2227 z późn. zm.).

Po zmianie: 
O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:5.2. spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:5.2.1. posiadają doświadczenie
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tj. udokumentują, iż w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną i prawidłowo ukończyli co
najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu budowy, przebudowy, modernizacji
lub remontu drogi, o wartości robót brutto minimum 2.000.000,00 zł każda.5.2.2. dysponują
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu
zamówienia, tj. będą pełnić n/w funkcje:a/ kierownika robót w specjalności inżynieryjnej
drogowej, który:- posiada uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego do pełnienia
funkcji kierownika robót w specjalności inżynieryjnej drogowej,- posiada minimum 5 letnie
doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w specjalności
inżynieryjnej drogowej.b/ kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00007541/01 z dnia 2021-02-15

2021-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych który:- posiada uprawnienia określone
przepisami Prawa budowlanego do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,- posiada
minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w
specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.c/ kierownika robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie
kanalizacji deszczowej: - posiada uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego do
pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie
kanalizacji deszczowej:,- posiada minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji
kierownika budowy/robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie kanalizacji
deszczowej:Zamawiający dopuszcza łączenie powyższych funkcji dla poszczególnych osób
przez jedną osobę, która spełnia łącznie warunki wymagane dla tych funkcji.UWAGA:Kierownik
budowy i kierownicy robót winni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07
lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1186) oraz rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831)
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba/y, o których mowa wyżej winna/y być zrzeszona/e
we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.
1117).Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych, lub osoby spełniające wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia
2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie
usług transgranicznych” – t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1117). Regulację odrębną stanowią przepisy
ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2227 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-01 09:00

Po zmianie: 
2021-03-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-01 09:30

Po zmianie: 
2021-03-04 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00007541/01 z dnia 2021-02-15

2021-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej na terenie objętym statutem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie Radziechowy-Wieprz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radziechowy-Wieprz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieprz 700
	1.4.2.) Miejscowość: Radziechowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-381
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 338676610
	1.4.8.) Numer faksu: 338676613
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@radziechowy-wieprz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.radziechowy-wieprz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00007541/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-15 14:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006418/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



